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Railcare förstärker koncernledningen
Railcare stärker organisationen inför sin tillväxtresa genom att rekrytera en ny CFO till bolaget. Samtidigt 
utökas koncernledningen med säkerhetsansvarig och HR-ansvarig.

- I början av året antog Railcare nya finansiella mål, och vi ser en fortsatt stark tillväxt för bolaget. Som ett led i detta 
behöver vi stärka kompetenserna i organisationen. Här är rollen som CFO en viktig pusselbit för att driva vår 
tillväxtresa samt möta det ökade intresset från marknaden, säger Mattias Remahl, vd och koncernchef på Railcare.

Rekryteringsprocessen av en ny CFO kommer att inledas omgående. Lisa Borgs, som har varit CFO sedan april 2023, 
kommer att vara kvar inom Railcare som redovisningsansvarig och fortsätta att arbeta nära koncernledningen. Hon 
kvarstår i sin roll som CFO till dess att en ny är på plats.

Railcare kommer även att utöka koncernledningen med ansvariga för säkerhetsarbetet och för HR. Hans Flodmark 
som är säkerhetschef på Railcare kommer att ingå i koncernledningen tillsammans med en HR-ansvarig som ska 
rekryteras under hösten.

- Våra medarbetare och vår säkerhetskultur har alltid varit viktiga för oss. Dessa områden kommer även fortsättningsvis 
att vara oerhört viktiga för att skapa ett långsiktigt hållbart och lönsamt företag, avslutar Mattias Remahl.

Denna information är sådan som Railcare Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt Nasdaq Stockholms 
Regelverk för emittenter.

För ytterligare information kontakta:
Mattias Remahl, vd och koncernchef
Telefon: 070-271 33 46
E-post: mattias.remahl@railcare.se

Lisa Borgs, ekonomichef och IR-ansvarig
Telefon: 070-622 50 01
E-post: lisa.borgs@railcare.se

Om Railcare Group
Järnvägsspecialisten Railcare erbjuder innovativa produkter och tjänster för järnvägen; exempelvis spårunderhåll med 
egenutvecklade maskiner, lokverkstad, projekt- och specialtransporter samt maskinförsäljning. Vår marknad är främst i 
Skandinavien och Storbritannien. Järnvägsbranschen befinner sig i en positiv utveckling med ökande trafikvolymer, 
omfattande investeringsprogram, utveckling av kostnadseffektiva gods- och persontransporter samt ett stigande 
miljömedvetande. Railcare levererar både hållbara och effektiva lösningar som bidrar till att järnvägen kan nyttjas i 
maximalt antal år framöver. Railcare Group AB (publ):s aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Small Cap. Koncernen 
har omkring 180 medarbetare och årsomsättningen uppgår till omkring 550 MSEK. Bolagets säte är i Skellefteå.
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